
ИЗВЕЩЕНИЕ О ЗАКУПКЕ. 

№31         19.02.2013 год 

 

ОАО «Ростелеком» посредством Оператора торгов ОАО «Единая электронная 

торговая площадка» объявляет о проведении Запроса предложений (далее – 

Процедура Закупки) на право заключения договора на поставку Спецодежды в 

Приморский филиал ОАО «Ростелеком» на 2013 год. 

1. Заказчик: Макрорегиональный  филиал «Дальний Восток» ОАО «Ростелеком»  

2. Место нахождения: 191002, Санкт-Петербург, ул. Достоевского,15 

3. Почтовый адрес: 690950, г. Владивосток, ул. Светланская, 57  

4. Оператор торгов: ОАО «Единая электронная торговая площадка» 

5. Почтовый адрес Оператора торгов: 117312, г. Москва, ул. Проспект 60- 

летия Октября, д.9,  Телефон/факс/E-mail (495) 276-16-26.  

6. Ответственное лицо Заказчика по разъяснению положений технического 

задания: Начальник службы охраны труда Момот Андрей Николаевич + 7 (423)240-

63-94 

7. Ответственное лицо по организационным вопросам проведения 

Процедуры Закупки: Безчастнова Н.Н. 8423 2-208-500, доб. 1661 

bezchastnovann@dv.rt.ru  

8. Предмет договора: поставка спецодежды, СИЗ и прочее ТМЦ  в Приморский 

филиал ОАО «Ростелеком»  

9. Максимальная цена договора:  

Лот 1 - 8 868 215 руб. (с учетом  НДС и доставки) 

10. Лот 2 - 3 720 044 руб. (с учетом  НДС и доставки) 

11. Обеспечение заявки на участие: без обеспечения. 

12. Официальный сайт, на котором размещена информация о Процедуре 

Закупки: www.zakupki.gov.ru.  

13. Способ размещения заказа: Запрос предложений. 

14. Место регистрации участников Процедуры Закупки в электронной форме: 

сайт в сети Интернет http://etp.roseltorg.ru в соответствии с Регламентом пользования  

Системы электронных торгов. 

15. Дата публикации Процедуры Закупки: 19.02.2013 года.  

16. Дата и время окончания срока подачи заявок, предложений участников 

Процедуры Закупки: 12.03.2013года 12 ч.00 мин.  

http://www.zakupki.gov.ru/


17. Порядок регистрации на участие в Процедуре Закупки:  производится в 

соответствии с Регламентом пользования Системой электронных торгов. 

18. Место проведения Процедуры Закупки в электронной форме: сайт в сети 

Интернет http://etp.roseltorg.ru  в соответствии с требованиями Системы электронных 

торгов. 

19. Дата и время проведения Процедуры Закупки в электронной форме: 

13.03.2013 в 15 ч.00 мин. 

20. Требования к товару: определяются в Документации о закупке. 

21. Частичная поставка товара: да 

22. Сроки поставки товара: март – декабрь 2013 г, по заявке Покупателя. 

23. Порядок формирования цены: в цену должны быть включены расходы на 

перевозку, страхование, уплату таможенных пошлин, налогов (в т.ч. НДС), доставку 

до склада Покупателя в г. Владивосток. 

24. Обязательные требования, предъявляемые Заказчиком к участникам 

Процедуры Закупки:  определяются в Документации о закупке. 

25. Запрашиваемые документы: определяются в Документации о закупке. 

26. Срок подписания договора на поставку победителем Процедуры Закупки: 

Договор заключается в письменной форме.  В течение 3 (трех) рабочих дней с 

даты получения от Заказчика проекта договора победитель или единственный 

участник процедуры закупки  обязан подписать договор со своей стороны и 

представить все экземпляры подписанного договора Заказчику. 

27. Обязательное требование:  подписание договора по итогам проведения 

запроса предложений с победителем Процедуры Закупки в бумажном варианте.  

28. В Процедуре Закупки могут принять участие: только участники размещения 

заказа, зарегистрированные в Системе электронных торгов на сайте в сети Интернет  

http://etp.roseltorg.ru  в порядке, определенном Регламентом пользования Системой 

электронных торгов. 

   

   

   

 


